[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 февраля 2019 года  № 10
с. Дмитровка
О внесении изменений в Постановление Администрации Дмитровского сельского поселения от 13.12.2018 г. № 259 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Федеральный закон от 3 августа 2018 г. N 307-ФЗ"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции" руководствуясь Уставом Дмитровского сельского поселения, Администрация Дмитровского сельский поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Постановление Администрации Дмитровского сельского поселения от 13.12.2018г № 259 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, а также лица, замещающего должность главы местной администрации и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление), следующие изменения:
«1.1. Часть 10 Постановления дополнить пунктами 10.1. и 10.2. следующего содержания:
10.1. Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения им указанной должности.
10.2. В связи с прохождением муниципальной службы муниципальному служащему разрешено участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования.»
2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Советского района в разделе «Муниципальные образования Советского района» подраздел «Дмитровское сельское поселение», а также путем размещения его на информационной доске объявлений, расположенной в здании сельского совета/администрации по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Дмитровка, ул. Львовская, 7Б.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Дмитровского сельского поселения                   		                Е.В.Цыбенко

image1.png